[image: ]

О выплате единовременной денежной компенсации на покрытие расходов за коммунальные услуги педагогическим работникам образования, работающим в сельской местности

			Утративший силу

Решение Казыгуртского районного маслихата Южно-Казахстанской области от 13 декабря 2013 года № 25/167-V. Зарегистрировано Департаментом юстиции Южно-Казахстанской области 30 декабря 2013 года № 2471. Утратило силу решением Казыгуртского районного маслихата Южно-Казахстанской области от 7 декабря 2016 года № 11/58-VI
      Сноска. Утратило силу решением Казыгуртского районного маслихата Южно-Казахстанской области от 07.12.2016 № 11/58-VI (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с подпунктом 15) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2011 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республики Казахстан" и подпунктом 2) пункта 2 статьи 53 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года "Об образовании" Казыгуртский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Педагогическим работникам образования, работающим в сельской местности, установить единовременную денежную компенсацию в размере 2000 тенге на покрытие расходов за коммунальные услуги за счет средств местного бюджета.

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель сессии

      районного маслихата

Б. Абуов

      Секретарь районного маслихата

М. Момынов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig